
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No classificat 
NT 
NT 

N° 
17 

211 
135 
585 
65 

215 
77 
6 

937 
59 
20 
13 
3 

28 
111 
121 
365 

7 

372 
12 

Nom 
WIC, ERIC 
VILARNAU SILLERO, JORDI 
SOLE, DIDAC 
GARCIA ROMERO, ALEIX 
LOPEZ, ARAN 
SUAZO TOME, JOAN 
RUBIO CABALGANTE, ERIC 
ESTEBAN PUIG, ALEX 
MARQUES TRIGUEROS, TOMAS 
TORRES, GIL 
ROCA VALLBONA, POL 
MONTES COSTA, PAU 
CODINACH SANS, PEP 
GRIFELL, CARLA 
GALLEGO, STEFAN 
DAURA JUVANTENY, ERIC 
DAURA JUVANTENY, ROGER 
CONTANO, ISAN 

GONZALEZ PESETA, ERIC 
BUSQUETS MORGADO, JOAN 

Voltes 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 

Total Ts 
15:18.976 
15:33.872 
15:46.900 
15:55.045 
16:01.941 
16:02.509 
16:38.420 
15:22.458 
15:23.172 
15:28.598 
15:34.461 
15:44.396 
15:45.975 
16:15.326 
16:21.973 
15:39.176 
15:48.325 
15:40.251 

Dif 

14.896 
27.924 
36.069 
42.965 
43.533 

1:19.444 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 

NT 
NT 

Millor Tm 
1:15.312 
1:16.005 
1:16.649 
1:18.367 
1:19.574 
1:19.372 
1:20.673 
1:21.958 
1:22.870 
1:22.691 
1:23.165 
1:24.159 
1:22.380 
1:26.974 
1:27.219 
1:30.173 
1:31.639 
1:29.528 

Moto 

GASGAS 

FANTIC 

SIN MARCA 
SIN MARCA 
ALFER 
SIN MARCA 

GASGAS 
KTM 
KTM 

GASGAS 
GASGAS 

SIN MARCA 
SIN MARCA 

classe 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 
Sots-16 

Sots-16 
Sots-16 

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

0 
0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
14.896 

Velocitat mitja 
94,018 

Millor temps de volta 
1:15.312 

Millor vel. 
95,602 

Millor volta per 
17 - WIC, ERIC 

Impresos: 31/08/2025 13:37:55 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX SUB16 

Carrera 2 

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 13:20:43 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 

31/08/2025 12:55 


